
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 62 – МИ 

Тополовград, 11 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Оповестяване на мерките, позволяващи на избирателите с увредено 

зрение или със затруднения в придвижването да гласуват в изборния ден. 

На основание чл. 87, ал.1,  чл. 234, ал.1 и чл. 10 от Изборния кодекс,  

О И К  – Тополовград    

Р Е Ш И: 

1. Възлага на Секретаря на ОИК- Тополовград  да осъществи контакти с 

екипа на вестник „Сакар“, с Информационен сайт „Сакар нюз“ или с друго 

средство за масово осведомяване и да проучи възможността да се публикува 

видео и текстова информация за оповестяване на мерките, позволяващи на 

избирателите с увредено зрение или със затруднения в придвижването да 

гласуват в изборния ден. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


